
 

 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 

Istituto per i Sistemi Biologici 

c/o Area Territoriale di Ricerca di Roma 1 

SP35d, 9 - 00010 Montelibretti RM 

Tel: +39 0690672897 

isb@isb.cnr.it 
 

BANDO BR ISB N. 01/2024 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI RICERCA PER LAUREATI 

PER RICERCHE NEL CAMPO DELL’AREA SCIENTIFICA “SCIENZE BIO-AGROLIMENTARI” 

NELL’AMBITO DEL PROGETTO PNRR PRR.AP002.001 - CUP B83C22002840001 - “AGRITECH - 

NATIONAL RESEARCH CENTRE FOR AGRICULTURAL TECHNOLOGIES” - SPOKE 1 “PLANT, 

ANIMAL AND MICROBIAL GENETIC RESOURCES AND ADAPTATION TO CLIMATE 

CHANGES” DA USUFRUIRSI PRESSO LA SEDE DI MONTELIBRETTI DELL’ISTITUTO PER I 

SISTEMI BIOLOGICI DEL CNR  

 

LA DIRETTRICE F.F.  

 

VISTO il Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il CNR, approvato con 

Deliberazione del CdA del CNR n. 54/2023 – Verb 473; 

VISTA la Circolare CNR n. 19/2023, prot. n. 231438 del 25 luglio 2023 relativa a: "Entrata in vigore del 

Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il Consiglio Nazionale delle Ricerche - 

Delibera del Consiglio di Amministrazione del CNR n. 54 del 21 febbraio 2023”  

VISTO l’Art. 6 del bando ISB n. BR ISB N. 01/2024 prot. n. 500869 del 17/12/2024 pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 101 del 20/12/2024;  

CONSIDERATO di dover procedere alla nomina della commissione esaminatrice 

 

DISPONE 

 

La Commissione giudicatrice della selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca per laureati, per 

ricerche inerenti l’Area scientifica “Scienze Bio-agroalimentari” da usufruirsi presso l’Istituto per i 

Sistemi Biologici (ISB) nell’ambito del Progetto PNRR AGRITECH – National Research Centre for 

Agricultural Technologies” - Spoke 1 “Plant, animal and microbial genetic resources and adaptation to 

climate changes” da usufruirsi presso la sede di Montelibretti (RM), è così composta:  

 

Dr. Donato Giannino   Dirigente di Ricerca  

(Presidente)     CNR – Istituto per i Sistemi Biologici (ISB) 

Sede di Montelibretti (RM) 

 

Prof.ssa Cinzia Ingallina  Professoressa associata 

(Componente)    Dip. di Chimica e Tecnologia del Farmaco 

     Università Sapienza Roma 

 

Dr. Anatoly Sobolev    Ricercatore 

(Componente)    CNR – Istituto per i Sistemi Biologici (ISB) 

Sede di Montelibretti (RM) 



 

 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 

Istituto per i Sistemi Biologici 

c/o Area Territoriale di Ricerca di Roma 1 

SP35d, 9 - 00010 Montelibretti RM 

Tel: +39 0690672897 

isb@isb.cnr.it 
 

 

Le funzioni di Segretario della Commissione saranno esercitate dal Sig. Stefano Tardiola, CTER, in 

servizio presso la sede di Montelibretti dell’Istituto per i Sistemi Biologici. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sulla pagina del sito Internet del CNR agli indirizzi 

http://www.urp.cnr.it/ e https://selezionionline.cnr.it. 

 

 

 

          La Direttrice f.f. 

             Zeineb Aturki 

 


		2025-01-07T16:12:46+0100
	Zeineb Aturki




